הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגת רכב ביום 20.8.22 מבלי שהוציא רשיון נהיגה מעולם

וזאת בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התש"א-1961 (להלן: "הפקודה").

2. כמו כן הודה וצירף תיק תת"ע 3122-11-22 בו מיוחסות לנאשם העבירות הבאות מיום 8.11.22:
נהיגת רכב ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי תש"ל-1970, נהיגה ללא רשיון
שכשהתבקש לאחר כוזבים, מען ו/או שם והגדת לפקודה, 10(א) סעיף לפי עבירה - מעולם נהיגה

לפקודה. (4)62 לסעיף בניגוד וזאת אחיו של זהות תעודת מסר להזדהות

גליון הרשעותיו של הנאשם

3. עיון בגיליון הרשעותיו התעבורתי של הנאשם מלמד כי בעברו נהיגה ללא רשיון נהיגה ובזמן פסילה מיום
18.9.17, ונדון בין היתר למאסר על תנאי, פסילה למשך שנה, פסילה על תנאי וקנס.

פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3
שנים.

ד. אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך 7 חודשים.

תקופת המאסר תימנה מיום 9.11.22.

ה. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מהיום, אם
יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) ו/או 62(4) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם

עבירות של נהיגה בפסילת רשיון ו/או נהיגה ללא רשיון נהיגה בתוקף ו/או הצגת פרטים כוזבים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"ג, 20 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.